
 

1 

 

Seznam schválených individuálních projektů PO 1.4 OP VK 

dne 29. 4. 2011 

 

Číslo výzvy: 21 

Číslo a název Prioritní osy: 1- Počáteční vzdělávání 

Číslo a název oblasti podpory: 1.4- Zlepšení podmínek pro vzdělávání na základních 

školách  

Vyhlašovatel výzvy: MŠMT 

 

Registrační číslo 
projektu 

Název projektu Název žadatele IČ 

CZ.1.07/1.4.00/21.2036 EU Peníze školám Základní škola Niţbor 75030047 

CZ.1.07/1.4.00/21.2703 EU peníze školám 

Základní škola, Kunovice,Červená cesta 

853, okresUherské Hradiště,příspěvková 

organizace 

70989931 

CZ.1.07/1.4.00/21.2725 Inovace výuky 
Základní škola Ruda,příspěvková 

organizace 
75021927 

CZ.1.07/1.4.00/21.2726 Moderní škola Základní škola, Slatiny, okresJičín 71004271 

CZ.1.07/1.4.00/21.2730 Škola pro budoucnost 
Základní škola a mateřskáškola Hřivínův 

Újezd, okresZlín 
75023008 

CZ.1.07/1.4.00/21.2733 Nová škola v novém tisíciletí 

Základní škola a Mateřskáškola Mladá 

Boleslav,Jilemnického 1152,příspěvková 

organizace 

75034034 

CZ.1.07/1.4.00/21.2737 Moderní škola Základní škola Nový Kostel,okres Cheb 70987858 

CZ.1.07/1.4.00/21.2740 
Záţitky s ICT v ZŠ, Neratovice, 

Byškovická 
Základní škola, Neratovice,Byškovická 85 70107122 

CZ.1.07/1.4.00/21.2741 Škola pro ţivot Základní škola a Mateřskáškola Deštná 70299706 

CZ.1.07/1.4.00/21.2745 Moderní škola 
Základní škola a mateřskáškola Vrhaveč, 

příspěvkováorganizace 
75005816 

CZ.1.07/1.4.00/21.2747 Škola vyhlídek 

Základní škola a mateřskáškola Ostrava-

Hošťálkovice,Výhledy 210, 

příspěvkováorganizace 

70999422 

CZ.1.07/1.4.00/21.2769 Modernizace a inovace výuky Základní škola  a mateřskáškola Bzenec 49939840 

CZ.1.07/1.4.00/21.2776 ZŠ Nové Hrady Základní škola Nové Hrady 70986223 

CZ.1.07/1.4.00/21.2778 Škola pro ţivot Základní škola Ţelešice 49459767 

CZ.1.07/1.4.00/21.2779 
Bez obav - z techniky i rizikových 

jevů. 
Základní škola, Příbram VII,28. října 1 47074370 



 

2 

 

CZ.1.07/1.4.00/21.2782 Naše škola Základní škola Chotoviny,okres Tábor 75000601 

CZ.1.07/1.4.00/21.2784 2.ZŠ Cheb 2.základní škola Cheb, Májová14 70987181 

CZ.1.07/1.4.00/21.2785 
Čteme, překládáme, pracujeme s 

ICT 
Základní školaKladno,Moskevská 2929 48704148 

CZ.1.07/1.4.00/21.2791 Moderní škola Pionýrů 400 Základní škola Frýdek-Místek,Pionýrů 400 60046121 

CZ.1.07/1.4.00/21.2793 
Zkvalitnění výuky prostřednictvím 

ICT 

Masarykova základní škola amateřská 

škola Brodce 
70933057 

CZ.1.07/1.4.00/21.2795 
Inovace výuky prostřednictvím ICT, 

ZŠZavodu Miru 
Základní škola 48161136 

CZ.1.07/1.4.00/21.2796 EU peníze školám Základní škola a Mateřskáškola Ševětín 75000202 

CZ.1.07/1.4.00/21.2799 Podpora tvořivosti 3.Základní škola v Kolíně 48663620 

CZ.1.07/1.4.00/21.2802 Individualizací výuky ke kořenům 
Základní škola profesoraJosefa Broţe, 

Vlachovo Březí,okres Prachatice 
47258721 

CZ.1.07/1.4.00/21.2805 Inovace ve vzdělání 
Základní školaOstrava-Zábřeh, V Zálomu 

1,příspěvková organizace 
70944610 

CZ.1.07/1.4.00/21.2811 Podpora individualizace výuky 
Základní škola Zachar,Kroměříţ, 

příspěvkováorganizace 
47933810 

CZ.1.07/1.4.00/21.2813 Moderní škola Základní škola Březová nadSvitavou 62032259 

CZ.1.07/1.4.00/21.2819 EU peníze do ZŠ JVM a MŠ Ostrov 
Základní škola Josefa VáclavaMyslbeka a 

Mateřská školaOstrov 
49753363 

CZ.1.07/1.4.00/21.2830 Moderně, kvalitně a rychleji Základní škola Nové Město naMoravě 60574674 

CZ.1.07/1.4.00/21.2838 Škola pro ţivot ZÁKLADNÍ ŠKOLA 63434466 

CZ.1.07/1.4.00/21.2842 EU peníze školám 
Základní škola K. J. Erbena aMateřská 

škola KorálkaMiletín 
75015293 

CZ.1.07/1.4.00/21.2845 Interaktivní výuka 
Základní škola Krucemburk,okres 

Havlíčkův Brod 
71004025 

CZ.1.07/1.4.00/21.2890 
Zlepšení podmínek, kvality a 

efektivityvzdělávání 

Základní škola JosefaKajetána Tyla a 

Mateřskáškola Písek, Tylova 2391 
70890889 

CZ.1.07/1.4.00/21.2901 Peníze do škol Základní škola Merklín, okresPlzeň-jih 70970777 

CZ.1.07/1.4.00/21.2902 EU peníze do škol 
Základní škola a mateřskáškola Jezernice, 

okres Přerov,příspěvková organizace 
71005633 

CZ.1.07/1.4.00/21.2906 Cesta ke vzdělání 
Základní škola Zlín, MikolášeAlše 558 

,příspěvkováorganizace 
71008144 

CZ.1.07/1.4.00/21.2907 Zelená do budoucnosti 

Základní škola a mateřskáškola Ostrava-

Hrabůvka, A.Kučery 20, 

příspěvkováorganizace 

70944652 

CZ.1.07/1.4.00/21.2908 Škola pro všechny - cesta ke kvalitě 
Základní škola a Mateřskáškola Brno, 

Chalabalova 2,příspěvková organizace 
48513245 



 

3 

 

CZ.1.07/1.4.00/21.2909 Lepší moţnosti pro všechny 
Základní škola a mateřskáškola Pěnčín, 

příspěvkováorganizace 
71011617 

CZ.1.07/1.4.00/21.2911 Interaktivní ZŠ Úterý 
Základní škola a Mateřskáškola Úterý, 

okresPlzeň-sever, příspěvkováorganizace 
60611171 

CZ.1.07/1.4.00/21.2913 Zaostřeno na vzdělání 
Základní škola T. G. MasarykaOpava, 

Riegrova 13 -příspěvková organizace 
47813300 

CZ.1.07/1.4.00/21.2914 Škola, do které chceme chodit 
Základní škola Ostrava,Gajdošova 9, 

příspěvkováorganizace 
61989088 

CZ.1.07/1.4.00/21.2916 Inovace 
1. základní škola, Rakovník,Martinovského 

153 
47016973 

CZ.1.07/1.4.00/21.2918 EU Peníze školám 
Základní škola a Mateřskáškola 

Radim,okres Kolín 
70991049 

CZ.1.07/1.4.00/21.2919 Moderní výuka 
Základní škola HABROVANY,okres Vyškov, 

příspěvkováorganizace 
70993581 

CZ.1.07/1.4.00/21.2920 Škola pro ţivot 
Základní škola Světlá nadSázavou, 

Komenského 234,příspěvková organizace 
75017059 

CZ.1.07/1.4.00/21.2922 
Veselá a hravá výuka díky finanční 

podpořeEU 

Základní škola a Mateřskáškola Mírová 81, 

Mimoň,příspěvková organizace 
48282545 

CZ.1.07/1.4.00/21.2923 
UČÍME SE PRO ŢIVOT 

MODERNÍVÝUKOU 

Základní škola Světlá nadSázavou, 

Lánecká 699,příspěvková organizace 
75017130 

CZ.1.07/1.4.00/21.2924 
Modernizace a individualizace výuky 

2011 

Základní škola a Mateřskáškola Samotišky, 

příspěvkováorganizace 
70640203 

CZ.1.07/1.4.00/21.2925 
Zlepšení podmínek vzdělávání na 

ZŠ Pavlov 

Základní škola a Mateřskáškola Pavlov, 

okres Šumperk,příspěvková organizace 
70989320 

CZ.1.07/1.4.00/21.2926 EU peníze do škol 
Základní škola a mateřskáškola Loučka, 

příspěvkováorganizace 
71009744 

CZ.1.07/1.4.00/21.2932 EU peníze školám 
Základní škola Dříteň, okresČeské 

Budějovice 
75000024 

CZ.1.07/1.4.00/21.2933 Modení škola 
Základní škola Slovan,Kroměříţ, 

příspěvkováorganizace 
47934409 

CZ.1.07/1.4.00/21.2934 Škola interaktivně 
Základní škola a Mateřskáškola Štarnov, 

okres Olomouc,příspěvková organizace 
70996482 

CZ.1.07/1.4.00/21.2937 EU Peníze školám 
Základní škola a mateřskáškola Pustějov, 

příspěvkováorganizace 
70997888 

CZ.1.07/1.4.00/21.2938 Inovace výuky - ZŠ Blatnice 
Základní škola Blatnice, okresPlzeň-sever, 

příspěvkováorganizace 
60611855 

CZ.1.07/1.4.00/21.2942 EU peníze školám 
Základní škola a mateřskáškola, Jičín, 17. 

listopadu 109 
70886822 

CZ.1.07/1.4.00/21.2947 Čtenářské dovednosti 
Základní škola Karlovy Vary,1. máje 1, 

příspěvkováorganizace 
70933774 

CZ.1.07/1.4.00/21.2951 Dobrý základ pro ţivot Základní škola Chomutov,Školní 1480 46789731 



 

4 

 

CZ.1.07/1.4.00/21.2953 Škola dorozumění 
Základní škola s rozšířenýmvyučováním 

cizích jazyků,Teplice, Metelkovo nám. 968 
46070877 

CZ.1.07/1.4.00/21.2955 
Zlepšování podmínek pro vzdělávání 

v ZŠOstroměř 
Základní škola EduardaŠtorcha, Ostroměř, 

okres Jičín 
70999121 

CZ.1.07/1.4.00/21.2957 EU Peníze školám Základní škola a mateřskáškola Chyňava 70990832 

CZ.1.07/1.4.00/21.2958 Rovnost v rozdílnosti 

Základní škola a Mateřskáškola, 

Chomutov, 17.listopadu4728, příspěvková 

organizace 

46789791 

CZ.1.07/1.4.00/21.2964 Škola je nejlepší procedura 

Základní škola a Mateřskáškola při 

Priessnitzovýchléčebných lázních a.s., 

Jeseník 

68911921 

CZ.1.07/1.4.00/21.2965 Duhová interaktivita 
Základní škola Paseka, okresOlomouc, 

příspěvkováorganizace 
70645957 

CZ.1.07/1.4.00/21.2966 
Moderní škola - moderní trendy 

vevzdělávání 

Základní škola a Mateřskáškola Děčín III, 

Březová369/25 , příspěvkováorganizace 
72744529 

CZ.1.07/1.4.00/21.2969 Informační technologie ve výuce 
Základní škola a Mateřskáškola v 

Rapšachu 
70873771 

CZ.1.07/1.4.00/21.2973 Otevřená budoucnost Základní škola a Mateřskáškola Dřísy 65601939 

CZ.1.07/1.4.00/21.2974 EU peníze školám 
Základní škola Varnsdorf,Bratislavská 994, 

okresDěčín, příspěvková organizace 
70698198 

CZ.1.07/1.4.00/21.2976 Moderní škola 
Základní škola Strančice,okres Praha 

východ 
70941718 

CZ.1.07/1.4.00/21.2980 Chceme mít čas pro všechny 
Základní škola a Mateřskáškola, Luţany, 

okres Jičín 
70981868 

CZ.1.07/1.4.00/21.2982 Moderní výuka 
Základní škola a Mateřskáškola 

Sudoměřice u Bechyně 
60062011 

CZ.1.07/1.4.00/21.2984 Škola v pohybu 
Základní škola Videčská,Roţnov p. R., 

příspěvkováorganizace 
60990376 

CZ.1.07/1.4.00/21.2988 Šablony ZŠ Jarošov 

Základní škola a Mateřskáškola, 

UherskéHradiště-Jarošov, Pivovarská200, 
příspěvková organizace 

70993327 

CZ.1.07/1.4.00/21.2991 Pouţívání moderních metod výuky 
Základní škola Pod Skalkou,Roţnov p. R., 

příspěvkováorganizace 
45211761 

CZ.1.07/1.4.00/21.2992 Škola pro lepší ţivot 
Základní škola Dr. ing.Františka Křiţíka a 

mateřskáškola Plánice, 

příspěvkováorganizace 

70992649 

CZ.1.07/1.4.00/21.2996 Pomoz mi, abych to dokázal sám 

Základní škola speciální aMateřská škola, 

Chomutov,Palachova 4881, 

příspěvkováorganizace 

72744341 

CZ.1.07/1.4.00/21.2997 Moderní škola 5.základní škola Cheb, MatějeKopeckého 1 70987459 

CZ.1.07/1.4.00/21.2998 Nová Arbesovka 
Základní škola Jablonec nadNisou - Mšeno, 

Arbesova 30,příspěvková organizace 
72743271 

CZ.1.07/1.4.00/21.3001 Inovace - cesta k úspěchu 
Masarykova základní školaZruč - Senec, 

okresPlzeň-sever, příspěvkováorganizace 
75006316 



 

5 

 

CZ.1.07/1.4.00/21.3002 
Modernizací výuky k vyšší 

vzdělanosti 

Základní škola a mateřskáškola Hranice, 

Struhlovsko,příspěvková organizace 
14618575 

CZ.1.07/1.4.00/21.3003 
Inovace výuky na ZŠ Vysoké 

Popovice 

Základní škola a Mateřskáškola Vysoké 

Popovice, okresBrno-venkov, 

příspěvkováorganizace 

75081521 

CZ.1.07/1.4.00/21.3007 Nově a lépe s počítači 
Základní škola a mateřskáškola Regionu 

Karlovarskývenkov 
71340696 

CZ.1.07/1.4.00/21.3008 Moderní škola 
Základní škola a Mateřskáškola Břeclav, 

Kpt. Nálepky 7 
63434504 

CZ.1.07/1.4.00/21.3009 
Inovací a individualizací ke 

zkvalitněnívýuky 

Základní škola a mateřskáškola Jaromíra 

Hlubíka Lipov,okres Hodonín, 

příspěvkováorganizace 

75023377 

CZ.1.07/1.4.00/21.3011 Inovace výuky 
Základní škola a Mateřskáškola Rokytnice 

nad Rokytnou,příspěvková organizace 
70993271 

CZ.1.07/1.4.00/21.3013 Moderní výuka 
Základní škola a Mateřskáškola Nová Ves 

u Světlé,okres Havlíčkův Brod 
75017296 

CZ.1.07/1.4.00/21.3014 Interaktivní výuka 
Mateřská škola a Základníškola Dobrnice 

okresHavlíčkův Brod 
70990026 

CZ.1.07/1.4.00/21.3015 Rozumět si navzájem 
Základní škola Slaný,Politických vězňů 

777, okresKladno 
43776761 

CZ.1.07/1.4.00/21.3017 Učíme se, léčíme se. 
Základní škola a Mateřskáškola při lázních, 

Velké Losiny 
70626561 

CZ.1.07/1.4.00/21.3018 Modernizace výuky na malé škole 
Základní škola Vápenná, okresJeseník, 

příspěvkováorganizace 
75028891 

CZ.1.07/1.4.00/21.3020 Škola činností Základní škola Loket, okresSokolov 70984221 

CZ.1.07/1.4.00/21.3025 Sedm klíčů k radosti 

Základní škola a Mateřskáškola Kněţpole, 

okres UherskéHradiště, 

příspěvkováorganizace 

75023601 

CZ.1.07/1.4.00/21.3026 Modení škola 
Základní škola Turnov -Mašov, U školy 56, 

okresSemily 
72742739 

CZ.1.07/1.4.00/21.3027 Hravá školička Základní škola a Mateřskáškola Mladkov 75016141 

CZ.1.07/1.4.00/21.3028 Škola pro ţivot 
Základní škola Ústí nad Orlicí,Komenského 

11 
75018365 

CZ.1.07/1.4.00/21.3029 Projekt Naše škola Základní škola a mateřskáškola Rohozná 75018292 

CZ.1.07/1.4.00/21.3031 Škola zdravého ţivotního stylu 
Základní škola Tlumačov,okres Zlín, 

příspěvkováorganizace 
70988684 

CZ.1.07/1.4.00/21.3032 Naše budoucnost 
Základní škola  a mateřskáškola Letiny, 

okres Plzeň-jih,příspěvková organizace 
60611791 

CZ.1.07/1.4.00/21.3034 Moderní škola 

Základní škola a mateřskáškola Ostrava-

Výškovice,Šeříková 33, 

příspěvkováorganizace 

70631786 

CZ.1.07/1.4.00/21.3035 
Škola "na konci světa", přesto na 

začátku... 
Základní škola Javorník, okresJeseník 63696517 



 

6 

 

 


